



LA MEILLEURE QUALITÉ
À PRIX DISCOUNT

Du mar. 28/10 au sam. 01/11



KAKI
Ref. 6290

ORIGINE
ESPAGNE

Du mar. 28/10 au lun. 03/11

ÉLABORÉ EN
FRANCE,
ALLEMAGNE,
PAYS-BAS,
BELGIQUE



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
FILETS DE POULET
Ref. 4243 / Ref. 5028032

-28%

4.99⁽¹⁾

680 g (18,22 € le kg) 6.99

À partir du mar. 28/10



GARDENLINE®
CHRYSANTHÈME
Ref. 8370

4.29

La plante

Du mar. 28/10 au lun. 03/11



ISAURA®
SUCETTES
EN CHOCOLAT
Au chocolat au lait.
Ref. 5022936

PRIX
DISCOUNT

1.59

90 g (17,67 € le kg)

À partir du mer. 29/10



AMBIANO®
FRITEUSE À AIR CHAUD
Ref. 5010508

44.99

1.600 g (21,36 € le kg)
Coffret 2x1 L. 2.5 L. de cuisson recyclage

À partir du sam. 01/11



TOYLING®
LUTIN
FARCEUR
Ref. 5021296

7.99

1 l'unité

Du mardi 28/10 au lundi 03/11

NOS NOUVEAUTÉS

JUSQU'À -22% DE RÉDUCTION



SUN SNACKS®
CHIPS
AROMATISÉES
Ref. 3617

NOUVEAU

1.99

180 g (11,66 € le kg)



BISCOTTO®
GALETTES
SUÉDOISES
Ref. 5016408

-22%

3.49⁽¹⁾

525 g (16,45 € le kg) 4.49



CHOCEUR®
ASSORTIMENT
DE MINI BARRES
Ref. 5021348

PRIX
EN BAISSÉ

2.69

350 g (7,69 € le kg) 2.99



LES MALINS PLAISIRS®
BISCUITS
PALMIERS
Ref. 5020915

NOUVEAU

1.25

110 g (11,27 € le kg)



MOSER ROTH®
MOSER ROTH DÉLICE
Ref. 5022753

NOUVEAU

2.99

140 g (21,36 € le kg)



RIO D'ORO®
BOISSON
PÊCHE-ABRICOT
Ref. 5084523

NOUVEAU

1.99

2 L (1,00 € le L)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

